

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo

na kompletní dodávku stavby

„Rekonstrukce a dostavba ZŠ Příbyslav - 3. etapa“

1. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ke smluvnímu jednání je oprávněn:

K technickému jednání je oprávněn:

Město Příbyslav

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Příbyslav

Mgr. Janem Štefáčkem, starostou

00268097

CZ00268097

Česká spořitelna a. s.

1478051389/0800

Mgr. Jan Štefáček

Ing. Radek Wasserbauer

737 169 534

wasserbauer@seznam.cz.

Zhotovitel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ke smluvnímu jednání je oprávněn:

K technickému jednání je oprávněn:

Vedoucí projektu – stavbyvedoucí:

Telefon:

E-mail:

Sdružení firem ZŠ Příbyslav

Metrostav a. s., vedoucí člen sdružení

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

Ing. Zdeněk Šinovský, místopředseda představenstva

Ing. František Kočí, člen představenstva

000 14 915

Komerční banka a. s.

512496390207/0100

Ing. Jan Cuc, ředitel divize 6 a

Ing. Vladimír Pánek zástupce ředitele D6

Ing. Luboš Dalecký, ředitel pro oblast Vysočina

Ing. Lubomír Mik, vedoucí projektu

724 818 932

lubomir.mik@metrostav.cz

Zhotovitel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

Ke smluvnímu jednání je oprávněn:

K technickému jednání je oprávněn:

Telefon:

E-mail:

Stavointerier s. r. o., člen sdružení

Kozi 201, 580 01 Havlíčkův Brod

Pavel Blažek, jednatel společnosti

259 43 367

Pavel Blažek, jednatel společnosti

Ing. Václav Janoušek, obchodní ředitel

569 433 400

janousek@stavointerier.com

Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:

Ing. Jan Tůma, koordinátor

Václav Kočí, koordinátor

Technický dozor investora:

Ing. Radek Wasserbauer

uzavírají ve smyslu ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. - obchodního zákoníku v platném znění tento
dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“).

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu díla v rozsahu dle výkazu výměr uvedeného v Příloze č.1, na
základě projekčních změn.

3. Cena díla

Cena díla dle základní smlouvy se navyšuje o 0,- Kč

Cena prací z původní smlouvy o dílo	41 540 045,78,- Kč (bez DPH)
Cena prací z dodatku č. 2	0,- Kč (bez DPH)
Cena prací z dodatku č. 3	0,- Kč (bez DPH)
Cena prací z dodatku č. 4	0,- Kč (bez DPH)
Cena prací z dodatku č. 5	0,- Kč (bez DPH)
Cena víceprací dle dodatku č. 6	988 130,20 Kč (bez DPH)
Cena méněprací dle dodatku č. 6	-988 130,20 Kč (bez DPH)
Celková cena dle dodatku č. 6	0,- Kč (bez DPH)

Celková cena díla dle SoD a všech dodatků 41 540 045,78,- Kč (bez DPH)

4. Cena díla

Z důvodu odvodu DPH dochází ke změně článku 4.8.:

Původní věta tohoto odstavce zní:

Takto oceněné vícepráce budou fakturovány po uzavření příslušného dodatku a fakturovány v závěrečné faktuře stavby.

Tato věta se mění v novém znění takto:

Takto oceněné vícepráce budou fakturovány po uzavření příslušného dodatku, fakturovány po provedení prací uvedených v dodatku a schválené zvláštním zjišťovacím protokolem za dané fakturační období zvláštní fakturou v běžném měsíčním fakturačním období s datem splatnosti této faktury 30. 6. 2015.

5. Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a dodatku č. 1, 2, 3, 4 a 5 tímto dodatkem č. 6 nedotčená, zůstávají beze změny.

Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

Přílohy

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Praze dne **29. 09. 2014**

V Příbyslavi dne

Zhotovitel:

Objednatel:

Ing. Zdeněk Šimovský
místopředseda představenstva
Metrostav a.s.

Mgr. Jan Štefáček
starosta
Město Příbyslav

Ing. František Kočí
člen představenstva
Metrostav a.s.



MĚSTO PŘIBYSLAV

IČO 26 80 97

Bechyňovo náměstí 1

582 22 Příbyslav

1

Metrostav a.s.

107 00 Praha 8, Koželužská 2450/4

IČ 00 01 49 15

(0659) 2

Akce : ZŠ Příbyslav - 3.etapa - Podklad k dodatku č.6

Položka	Méněpráce	Vícepráce	Cena bez DPH
D+M proskleného fasádního pláště z Al profilů - včetně otvorů	62 366,32		
D+M proskleného fasádního pláště z Al profilů - včetně otvorů EI45		249 465,27	
D - akustický širokopásmový zvukoizolační podhled	161 510,40		
D - akustický širokopásmový zvukoizolační podhled Gyptone Line A4 - kazety		706 608,00	
Zaštitkový žlab - topný kabel		32 056,93	
Přeložka kabelu od hlavního rozvaděče k hale - uložení do energokanálu	32 948,51		
D+M zábradlí teras-Al sloupky se skleněnou výplní, bezp. sklo, fasádní systém - výška 1000mm-včetně kotevních prvků, komaxit-antracit matný	185 962,50		
D+M ostění oken dolní/horní/boční, ocel, plech - rozměr 380(400)x5mm-včetně kotevních prvků, komaxit-antracit matný	333 450,01		
D+M interiérové dveře, dřevěné, dvoukřídle, prosklené, dýhované-barva bílá, panikové kování, bezp. sklo - 1600/2400, zárubeň-obložková, dýhovaná, bez prahu, kování-nerez, pož. odolnost EW30DP3-C, samozavírač	77 738,27		
D+M protipožární jednokřídle dveře s nadsvětlíkem; prosklené, velikost 900/2400mm; R'w=27db, EI30 DP3-C	66 043,02		
D+M protipožární dvoukřídle dveře; prosklené, velikost 1800/2200mm; R'w=27db, EI15 DP3-C	68 111,18		
	988 130,20	988 130,20	0,00

Zpracoval : Ing. Marian Moučka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Minusové položky - odpočet							
5.	SP	622001	D+M proskleného fasádního pláště z Al profilů - včetně otvorů	m2	-5,94	10 499,38	-62 366,32
			0,9*2*3,3				
Plusové položky - přípočet							
			D+M proskleného fasádního pláště z Al profilů - včetně otvorů EI45	m2	5,94	41 997,52	249 465,27
			Celkem				187 098,95

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<i>Mínusové položky - odpočet</i>							
2.	SP	7631001	D - akustický širokopásmový zvukoizolační podhled	m2	-1261,80	128,00	-161 510,40
<i>Plusové položky - přípočet</i>							
			D - akustický širokopásmový zvukoizolační podhled Gypstone Line A4 - kazety	m2	1261,80	560,00	706 608,00
			Celkem				545 097,60

		M-21: Elektromontáže										32 056,93		-		-	-
MP	X28	Montáž, přesun	-	soubor	1,0	1,0	1,0	9 600,00	9 600,00					-	-	-	21
H	X24	Topný kabel	-	m	60,0	60,0	60,0	143,64	8 618,40					-	-	-	21
H	X25	Příchytka topného kabelu	-	balení	3,0	3,0	3,0	360,00	1 080,00					-	-	-	21
H	X26	Termostat	-	kus	1,0	1,0	1,0	7 320,00	7 320,00					-	-	-	21
H	X27	Čidlo zámrazu	-	kus	1,0	1,0	1,0	5 438,53	5 438,53					-	-	-	21

6 732	38 789		5	32 056,93
2 016	11 616	1	CN	1
1 810	10 428	1	CN	143,64
227	1 307	1	CN	360,00
1 537	8 857	1	CN	7 320,00
1 142	6 581	1	CN	5 438,53

Poř. Typ Kód	Alter. Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátne	Výměra	Jedn. cena	Cena
9.	SP 950006	Přeložka kabelu od hlavního rozvaděče k hale - uložení do energokanálu	kpl	1,00	0,00	1,00	32 948,51
1.	SP Z-02	D+M zábradlí teras-Al sloupky se skleněnou výplní, bezp. sklo, fasádní systém - výška 1000mm-včetně kotevních prvků, komaxit-antracit matný	m	22,50	0,00	22,50	8 265,00
							185 962,50
2.	SP Z-01	D+M ostění oken dolní/horní/boční, ocel, plech - rozměr 380(400)x5mm-včetně kotevních prvků, komaxit-antracit matný	m	213,23	0,00	213,23	1 563,80
13.	SP D-17	D+M interiérové dveře, dřevěné, dvoukřídlé, prosklené, dýhované-barva bílá, panikové kování, bezp. sklo - 1600/2400 zárubeň-obloužková, dýhovaná, bez prahu, kování-nerez, pož.odolnost EW30DP3-C, samozavírač	ks	1,00	0,00	1,00	77 738,27
3.	SP DA2	D+M protipožární jednokřídlé dveře s nadsvětlíkem; prosklené, velikost 900/2400mm; R`w=27db, EI30 DP3-C	kus	1,0	-	1,00	66 043,02
5.	SP DA4	D+M protipožární dvoukřídlé dveře; prosklené, velikost 1800/2200mm; R`w=27db, EI15 DP3-C	kus	1,0	-	1,00	68 111,18
							764 253,48

